
UCHWAŁA NR IX/40/2015
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady Gminy Stanisławów oraz określenia przedmiotu ich 
działania

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2013r. poz 
594 z późn. zm.) oraz §18 ust. 4 Statutu Gminy Stanisławów przyjętego uchwałą Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 26 marca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów, (Dz. U.Woj. Mazow. 
z 2010r. Nr 125, poz. 2790), zmienionego uchwałą Nr VIII/32/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 czerwca 
2015r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazow. z 2015r. poz.6252), Rada Gminy 
Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. W skład stałych Komisji Rady Gminy powołuje się następujące osoby:

1. Komisja Rewizyjna (I):

1) Michał Cudny

2) Andrzej Kowalczyk

3) Mariola Orłowiec

4) Wiesław Szponar

5) Agata Tabor.

Przedmiot działania komisji określa art. 18a. ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz §21 ust. 1, 2 i 3 Statutu Gminy Stanisławów przyjętego uchwałą Nr 
XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 marca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Stanisławów, zmienionego uchwałą Nr VIII/32/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 czerwca 2015r. 
w sprawie zmian w Statutu Gminy Stanisławów.

2. Komisja Budżetu i Gospodarki (II):

1) Tadeusz Jurek

2) Andrzej Kowalczyk

3) Dariusz Kraszewski

4) Piotr Matusik

5) Zygmunt Ochman

6) Mariola Orłowiec

7) Wiesław Szponar

8) Zbigniew Popławski

Przedmiotem działania Komisji będzie opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie spraw wynikających 
z bieżącej pracy Rady Gminy i zadań Gminy, a w szczególności dotyczących: budżetu i finansów gminy, ładu 
przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, infrastruktury i promocji Gminy.

3. Komisja Społeczna, Ekologii i Bezpieczeństwa (III):

1) Michał Cudny

2) Elżbieta Król

3) Sylwester Książek

4) Agata Tabor

5) Monika Uścińska

Id: 071296D4-E45C-4BF5-B6B0-56F0A2D6E3C7. Podpisany Strona 1



6) Bożenna Woś.

Przedmiotem działania Komisji będzie opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie spraw wynikających 
z bieżącej pracy Rady Gminy i zadań Gminy, a w szczególności dotyczących: edukacji, ochrony zdrowia, opieki 
społecznej, kultury i turystyki, polityki prorodzinnej, porządku publicznego, bezpieczeństwa obywateli, ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, ochrony środowiska, utrzymania czystości i porządku.

§ 2. Tracą moc uchwały: Nr III/5/2014 Rady Gminy Stanisławów z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania członków stałych komisji Rady Gminy Stanisławów oraz określenia przedmiotu ich działania i uchwała 
Nr IV/9/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie zmiany uchwały Nr III/5/2014 Rady 
Gminy Stanisławów z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie powołania członków stałych komisji Rady Gminy 
Stanisławów oraz określenia przedmiotu ich działania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kraszewski

Id: 071296D4-E45C-4BF5-B6B0-56F0A2D6E3C7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 15 czerwca 2015 r. na VIII sesji Rada Gminy Stanisławów podjęła uchwałę w sprawie zmian w
Statucie Gminy Stanisławów. Zmiany te dotyczą zmniejszenia liczby komisji stałych Rady Gminy. W
związku z podjęciem uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Stanisławów i wyboru
ich Przewodniczących należy podjąć uchwałę o składach komisji i określeniu przedmiotu ich działania.

Id: 071296D4-E45C-4BF5-B6B0-56F0A2D6E3C7. Podpisany Strona 1




